



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28 ДЕК 2017

ПРИКАЗ

№ 2472-02

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 08.05.2015 № 619-п «О порядке направления пациентов, проживающих на территории Свердловской области, в медицинские организации для оказания высокотехнологичной медицинской помощи»

В связи с изменениями кадрового состава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 08.05.2015 № 619-п «О порядке направления пациентов, проживающих на территории Свердловской области, в медицинские организации для оказания высокотехнологичной медицинской помощи», с изменениями, внесенными приказами Министерства здравоохранения Свердловской области от 09.07.2015 № 980-п, от 01.06.2016 № 859-п (далее – приказ) следующие изменения:

- 1) в пунктах 6 и 7 приказа слова «А.А. Григоряну» исключить;
- 2) в пункте 10 слова «Е.А. Чадову» заменить словами «С.Б. Туркова».

2. Внести в состав Комиссии Министерства здравоохранения Свердловской области по отбору и направлению пациентов, проживающих на территории Свердловской области, для оказания высокотехнологичной медицинской помощи в медицинских организациях, оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь по перечню видов высокотехнологичной медицинской помощи, не включенных в базовую программу обязательного медицинского страхования, утвержденный приказом, следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Трофимов Игорь Михайлович» заменить словами «Цветков Андрей Игоревич»;

2) в пункте 2 слова «Чадова Елена Анатольевна» заменить словами «Турков Сергей Борисович»;

2) подпункт 3.4. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.4. Мальков - главный врач ГАУЗ СО «Красноурьинская
Андрей Николаевич городская больница», руководитель
межмуниципального медицинского центра»;

3) в подпункте 3.6 пункта 3 слова «Зими́на Ольга Ивановна» заменить словами «Жолобова Елена Станиславовна»;

4) подпункт 3.8. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.8. Борисевич - исполняющий обязанности начальника
Галина Александровна Территориального отдела здравоохранения
по Горнозаводскому управленческому округу
Свердловской области»;

5) в подпункте 3.10. пункта 3 слова «Хафизов Мударис Кенесович» заменить словами «Чураков Александр Валентинович»;

6) подпункт 4.4. пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.4. Егоров - заместитель главного врача по клинико-
Александр Геннадьевич экспертной работе ГБУЗ СО «Городская
больница город Каменск-Уральский»»;

7) в подпункте 4.6. слова «ГБУЗ СО «Детская клиническая больница восстановительного лечения «Научно-практический центр «Бонум»» заменить словами «ГАУЗ СО «Многопрофильный клинический медицинский центр «Бонум»»»;

8) в подпункте 4.9 пункта 4 слова «ГБУЗ СО «Краснотурьинская городская больница № 1»» заменить словами «ГАУЗ СО «Краснотурьинская городская больница»»;

9) в подпункте 4.10. пункта 4 слова «Черткова Елена Георгиевна» заменить словами «Азева Анна Витальевна».

3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Копию настоящего приказа в семидневный срок направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области и Прокуратуру Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра здравоохранения Свердловской области С.Б. Туркова.

Министр



А.И. Цветков